X minimax

Rocno zapiranje odprtih
postavk

Zadnja sprememba 16/09/2024 2:34 pm CEST

Navodilo velja za rocno zapiranje odprtih postavk.

Ta nacin zapiranja je omogocen samo v paketih racunovodstva (mini in maksi
racunovodstvo).

RocCno zapiranje odprtih postavk

“ V meniju Poslovanje > Odprte postavke.

9 Izberemo vrsto prikaza odprtih postavk (vse postavke, dolguje,
dolgujemo), dodatno se lahko omejimo po datumu racuna ali zapadlosti
ali po stranki

9 ter kliknemo Najdi. V preglednici prikaZze odprte postavke.

4]

Kliknemo na naziv stranke, da program odpre seznam odprtih postavk
izbrane stranke.

Odprte postavke - (EUR) Dobavitelj iz SLO

Zapri Tiskanje IOP Opomin Opozarjanje Kompenzacije Obratun obresti

° Samo odprte postavke Vse postavke
Iskanje:
1
TERJATVE OBVEZNOSTI
Datwm rauna  Zapadlost |  Opis Vezazaplatilo  Konto  Breme  Dobro  Odprie  Dobro Breme Odprto
27.3.2023 2732023 | Izpisek: A banka (4)(EUR)(§1)  + 2200 12.000,00  -986,69
6.5.20. 6.5.202. IR:2023-32 202332 1200 122,00 122.00

122,00 0.00 122,00 0,00 12.000,00 -986,69

Za zapiranje postavke kliknemo na datum knjizbe.

o Vzgornjem delu je prikazan odprti znesek postavke, spodaj pa
vrstice z odprtimi postavkami, ki lahko izbrano postavko zapirajo.
Knjizene so na isti konto, vendar na obratno stran (breme, dobro).

@ Na posamezni vrstici vnesemo znesek zapiranja. Zgornjo postavko
lahko (delno) zapremo z vec spodnjimi postavkami.

Zapiranje potrdimo s klikom Zapri.



X minimax

Zapiranje
X zapri
Stranka: A stranka
Veza:
opis: Izpisek: A banka (8)(EUR)(&1) platilo vet racunov
Datum: 27.07.2023
Odprti znesek: 400,00 EUR

Knjizbe, ki lahko zapirajo izbrano knjizbo

Opis

% IR:2023-26

% IR:2023-29

£ IR:2023-30

% IR:2023-31

Datum

09.05.2023

09.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

Zapadost

17.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

Veza

2300261070316

202329

202330

202331

Odprti znesek

244,00

12,20

10.00

10,00

Q| 1skanje
Zazapiranje Zapiranje

244,00

Kako razveljavimo zapiranje odprtih postavk?

Ce zapremo napa¢no postavko, lahko zapiranje razveljavimo s klikom na

Razveljavi zapiranje.

Zapiranje
X Zapri
Stranka: Astranka
Veza:
Opis Izpisek: A banka (8)(EUR)(1) placilo veé ratunov
Datum: 27.07.2023
Odprti znesek: 156.00 od 400,00 EUR

Knjizbe, ki zapirajo izbrano knjizbo

Opis Datum Zapadlost
% IR:2023-26 09.05.2023 17.05.2023
Pomembno.

Veza

2300261070316

Zapira

244,00

EUR

244,00

Q

Teajna razlika

Iskanje...

X Razveljavi zapiranje @

V primeru tuje denarne enote in tecajne razlike poleg informacije o
zapiranju program pripravi tudi temeljnico tecajnih razlik.



